



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# RGN Holding ApS

Ulvskovvej 147, 8300 Odder

CVR-nr. 42 32 43 37

## Årsrapport

**20. april 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

Rasmus Gylling Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. april 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RGN Holding ApS Ulvskovvej 147 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 32 43 37
	Regnskabsår: 20. april - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Gylling Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Murermester Peter Nielsen ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Der pågår forhandlinger om forlængelse af nuværende kreditfaciliteter i selskabets kapitalinteresse, hvilket efter ledelsens vurdering vil være tilstrækkeligt at sikre selskabets fortsatte drift. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ved udgangen af april måned 2023. Ledelsen har ved regnskabsaflægningen forudsat, at de nødvendige kreditfaciliteter forlænges, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.400</b>
Andre finansielle indtægter	2.124
Nedskrivning af finansielle aktiver	-116.620
Øvrige finansielle omkostninger	-2.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.002</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-132.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.002</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2022
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.344
Tilgodehavender i alt	6.344
Likvide beholdninger	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.348</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.348</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-132.002
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-92.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	92.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.348</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der pågår forhandlinger om forlængelse af nuværende kreditfaciliteter i selskabets kapitalinteresse, hvilket efter ledelsens vurdering vil være tilstrækkeligt for at sikre selskabets fortsatte drift. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ved udgangen af april måned 2023. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nødvendige kreditfaciliteter forlænges, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	10,05			0	27.610	6.344